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Outstanding Principal
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Outstanding Principal Balance
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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 7.428,52 20.527.888,52  20.520.460,00 821  13,91  11,55  15,71 11  27,43  11,55 13,91 821  37,077 37,094Andalucía / Andalucia

 846,53 3.520.478,22  3.519.631,69 130  2,20  1,98  2,86 2  3,13  1,98 2,20 130  31,432 31,440Aragón / Aragon

 1.345,35 6.557.531,51  6.556.186,16 210  3,56  3,69  8,57 6  4,97  3,69 3,56 210  39,701 39,704Asturias / Asturias

 1.523,30 8.645.318,58  8.643.795,28 281  4,76  4,87  7,14 5  5,63  4,86 4,76 281  36,727 36,736Canarias / Canary Islands

 487,03 4.273.887,08  4.273.400,05 170  2,88  2,41  1,43 1  1,80  2,41 2,88 170  33,977 33,981Cantabria / Cantabria

 2.586,64 13.164.076,93  13.161.490,29 455  7,71  7,41  2,86 2  9,55  7,41 7,71 455  35,471 35,476Castilla y León / Castilla-Leon

 447,17 3.063.439,59  3.062.992,42 123  2,08  1,72  1,43 1  1,65  1,72 2,08 123  35,170 35,165Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.863,72 25.404.150,69  25.401.286,97 739  12,52  14,30  15,71 11  10,58  14,30 12,52 739  36,140 36,145Cataluña / Catalonia

 3.548,97 9.363.779,59  9.360.230,62 412  6,98  5,27  14,29 10  13,11  5,27 6,98 412  37,218 37,231Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.199.275,55  1.199.275,55 54  0,91  0,67  0,00 0  0,00  0,67 0,91 54  33,773 33,773Extremadura / Extremadura

 349,08 7.586.160,08  7.585.811,00 249  4,22  4,27  2,86 2  1,29  4,27 4,22 249  37,119 37,123Galicia / Galicia

 648,88 1.961.732,78  1.961.083,90 71  1,20  1,10  2,86 2  2,40  1,10 1,20 71  39,443 39,445Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 940.714,58  940.714,58 45  0,76  0,53  0,00 0  0,00  0,53 0,76 45  28,892 28,892La Rioja / La Rioja

 2.189,17 53.353.279,18  53.351.090,01 1.587  26,88  30,02  12,86 9  8,08  30,03 26,88 1.587  34,610 34,610Madrid / Madrid

 1.343,51 3.156.039,76  3.154.696,25 135  2,29  1,78  5,71 4  4,96  1,78 2,29 135  35,317 35,328Murcia / Murcia

 0,00 928.107,88  928.107,88 21  0,36  0,52  0,00 0  0,00  0,52 0,36 21  35,052 35,052Navarra / Navarra

 1.470,73 14.057.338,47  14.055.867,74 400  6,78  7,91  5,71 4  5,43  7,91 6,78 400  36,404 36,405País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

100,00 177.703.198,99100,00 5.903

 215.302,49
 33,21

 30.103,88

100,00 27.078,60100,00 70

 386,84
 0,12

 3.180,20

100,00 177.676.120,39100,00 5.903

 30.099,29
 33,21

 215.302,49

 35,819 35,824
 27,657 27,663

 0,041 0,041
 64,157 66,228
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com


